
 
 

Białystok, 02.08.2023 r. 

ZSE.VII.EFS.27.8/2023 

Wykonawcy/uczestnicy 

postępowania 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019 r. (dalej: ustawa Pzp) 

 

W nawiązaniu do prowadzonego pod nazwą „Dostawa sprzętu i oprogramowania IT - 

03”postępowania przetargowego Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły w 

wyznaczonym terminie oferty następujących wykonawców: 

 

 

Zadanie 1 –  przęt  86 

 

L.p. Wykonawca, adres 
Cena oferty (brutto) 

60% 

„Okres 

gwarancji” 

20% 

Dodatkowe 

oprogramowa

nie 20% 

1. 

Syntis sp. z o.o.  

ul. Szosa Baranowicka 75 

15-523 Grabówka 

NIP 9662095116 

e-mail biuro@syntis.pl 

1.826.334,75 PLN 36 m-cy TAK 

2 

Centrum Informatyki ZETO 

S.A.  

ul. Skorupska 9  

15-048 Białystok 

NIP: 542-020-28-07 

e-mail zeto@zeto.bialystok.pl 

1.408.865,37 PLN 36 m-cy TAK 

 

Zadanie 2 -  przęt     typ 1 

L.p. Wykonawca, adres 
Cena oferty (brutto) 

60% 

„Okres gwarancji” 

40% 

1. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom  

NIP: 9482528507 

przetargi@cezarkomputery.pl 

72.078,00 PLN 36 m-cy 

 

mailto:biuro@syntis.pl


 
 

Zadanie 3 –  przęt sieciowy 1 

 

L.p. Wykonawca, adres 
Cena oferty (brutto) 

60% 

„Okres gwarancji” 

40% 

1. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom  

NIP: 9482528507 

przetargi@cezarkomputery.pl 

278.238,30 PLN 36 m-ce 

 

Zadanie 4 – Drukarki skanery 

 

L.p. Wykonawca, adres 
Cena oferty (brutto) 

60% 

„Okres gwarancji” 

40% 

1. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom  

NIP: 9482528507 

przetargi@cezarkomputery.pl 

117.526,50 PLN 36 m-cy 

2. 

Centrum Informatyki ZETO S.A.  

ul. Skorupska 9  

15-048 Białystok 

NIP: 542-020-28-07 

e-mail zeto@zeto.bialystok.pl 

122.794,59 PLN 36 m-cy 

 

Zadanie 5 – Internet rzeczy 

 

L.p. Wykonawca, adres 
Cena oferty (brutto) 

60% 

„Okres gwarancji” 

40% 

1. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom  

NIP: 9482528507 

przetargi@cezarkomputery.pl 

117.034,50 PLN 36 m-cy 

 


